

**A. Villadsen A/S**  
Vestre Hedevej 28 B  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 31 77 19 86

**Årsrapport for 2024**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2025

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A. Villadsen A/S Vestre Hedevej 28 B 4000 Roskilde  Telefon: 46757026  Hjemmeside: <a href="http://www.avilladsen.dk">www.avilladsen.dk</a>  CVR-nr.: 31 77 19 86  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 30. september 2008  Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Michael Szelak Mikkel Henriksen Jannik Obel Christensen
<b>Direktion</b>	Michael Szelak
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 38.529, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.855.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.999.037</b>	<b>23.450.688</b>
Personaleomkostninger	1	-16.331.988	-18.137.401
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>667.049</b>	<b>5.313.287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-125.368	-346.231
Andre driftsomkostninger		-108.131	-3.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>433.550</b>	<b>4.963.934</b>
Finansielle indtægter		4.288	162.425
Finansielle omkostninger		-318.408	-318.405
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.430</b>	<b>4.807.954</b>
Skat af årets resultat	3	-80.901	-1.113.774
<b>Årets resultat</b>		<b>38.529</b>	<b>3.694.180</b>
Foreslået udbytte		450.000	2.400.000
Ekstraordinært udbytte		0	450.000
Overført resultat		-411.471	844.180
		<b>38.529</b>	<b>3.694.180</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>478.777</u>	<u>668.451</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>478.777</u></b>	<b><u>668.451</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>478.777</u></b>	<b><u>668.451</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>638.413</u>	<u>99.534</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>638.413</u></b>	<b><u>99.534</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.533.706	24.576.149
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	961.558	3.579.708
Andre tilgodehavender		2.979.753	1.713.282
Selskabsskat		220.776	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>518.689</u>	<u>742.143</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>16.214.482</u></b>	<b><u>30.611.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.852.895</u></b>	<b><u>30.710.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.331.672</u></b>	<b><u>31.379.267</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.905.094	7.316.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.855.094</b>	<b>10.216.565</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	25.718	6.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>25.718</b>	<b>6.291</b>
Anden gæld		304.424	336.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>304.424</b>	<b>336.898</b>
Kreditinstitutter	7	2.499.641	4.433.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.655.814	13.090.232
Selskabsskat		0	626.426
Anden gæld		2.958.750	2.629.719
Periodeafgrænsningsposter		32.231	39.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.146.436</b>	<b>20.819.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.450.860</b>	<b>21.156.411</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.331.672</b>	<b>31.379.267</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	7.316.565	2.400.000	10.216.565
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-411.471	450.000	38.529
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>6.905.094</b>	<b>450.000</b>	<b>7.855.094</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.549.679	15.253.479
Pensioner	1.345.783	1.399.672
Andre omkostninger til social sikring	1.368.723	1.478.200
Andre personaleomkostninger	<u>67.803</u>	<u>6.050</u>
	<b><u>16.331.988</u></b>	<b><u>18.137.401</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>32</u>	<u>36</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>125.368</u>	<u>346.231</u>
	<b><u>125.368</u></b>	<b><u>346.231</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.224	1.042.426
Årets udskudte skat	19.427	71.348
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.250</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.901</u></b>	<b><u>1.113.774</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.350.671
Tilgang i årets løb	301.650
Afgang i årets løb	-1.273.048
Kostpris 31. december 2024	<u>1.379.273</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.682.224
Årets afskrivninger	125.368
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-907.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>900.496</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>478.777</u></u></b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Igangværende arbejder, salgspris	<u>961.558</u>	<u>3.579.708</u>
	<b><u><u>961.558</u></u></b>	<b><u><u>3.579.708</u></u></b>

## Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	25.718	6.291
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>25.718</b>	<b>6.291</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	25.718	0
Skattemæssigt underskud	0	6.291
	<b>25.718</b>	<b>6.291</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	304.424	336.898
Langfristet del	304.424	336.898
Øvrig kortfristet anden gæld	2.958.750	2.629.719
Kortfristet del	2.958.750	2.629.719
	<b>3.263.174</b>	<b>2.966.617</b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den månedlige ydelse udgør i gns. kr. 9.785, som skal betales over en restløbetid på 658 måneder.

#### **Garantier**

Arbejdernes Landsbank og Tryg Garanti har stillet arbejdsgarantier på balancedagen til sammen på i alt t.kr. 3.384.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der stillet sikkerhed med virksomhedspant med t.kr. 3.500. Herudover er der stillet selvskyldnerkaution overfor A. Villadsen Invest ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hjorth Szalak

### Direktør

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd  
IP: 172.225.xxx.xxx  
2025-06-13 12:16:22 UTC



## Michael Hjorth Szalak

### Bestyrelse

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd  
IP: 172.225.xxx.xxx  
2025-06-13 12:16:22 UTC



## Jannik Obel Christensen

### Bestyrelse

Serienummer: 7c57dc4b-706f-4a01-b31e-a47ae2c0fccb  
IP: 104.28.xxx.xxx  
2025-06-13 12:21:46 UTC



## Mikkel Bruun Henriksen

### Bestyrelse

Serienummer: 3acc291d-fd4d-4133-8ecf-3dc0ea0befcd  
IP: 172.225.xxx.xxx  
2025-06-17 07:39:29 UTC



## Michael Plæhn

### Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063  
IP: 2.109.xxx.xxx  
2025-06-17 07:43:10 UTC



## Michael Hjorth Szalak

### Dirigent

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd  
IP: 172.225.xxx.xxx  
2025-06-17 07:52:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: QE0SF-T8JBF-XM7LH-Z16MG-824Y2-5M526

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.